-
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТРАСЛЕВОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙОРГАН
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЫСЕРТСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА И

ПРОДОВОЛЬСТВИЯ МИНИСТЕРСТВА АГРОПРОМЫШЛЕННОГО

КОМПЛЕКСА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
о/~'-"~ 2014года

г. Сысерть

О внесении изменений в приказ Сысертского управления

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от

09 апреля 2014 года .N2 12 «Об утверждении Положения об Общественном
совете при территориальном отраслевом исполнительном органе

государственной власти Свердловекой области - Сысертское управление

агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области»

На основании экспертного заключения Главного управления Министерства

юстиции Российской <Dедерации по Свердловекой области от Об августа 2014
года N2 02-971-ЭЗ и приведения положения приказа Сысертского управления
агропромышленного комплекса и продовольствия Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловекой области от 09
апреля 2014 года N2 12 «Об утверждении Положения об Общественном совете
при территориальном отраслевом исполнительном органе государственной

власти Свердловекой области - Сысертское управление агропромышленного

комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области» в соответствие с требованиями

юридической техники, предъявляемыми к нормативным правоным актам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Сысертского управления агропромышленного
комплекса и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области от 09 апреля 2014 года N2 12 «Об

утверждении Положения об Общественном совете при территориальном

отраслевом исполнительном органе государственной власти Свердловекой

области Сысертское управление агропромышленного комплекса и

продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловекой области» от 09 апреля 2014 года N2 12 (далее- Приказ).

2. Внести изменения в Положение об Общественном совете при

территориальном отраслевом исполнительном органе государственной власти

Свердловекой области - Сысертское управление агропромышленного комплекса

2

и продовольствия Министерства агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловекой области (далее- Положение).

3. В наименовании Приказа, в пункте 1 Приказа, в грифе утверждения

Положения, в пункте 1, 2 Положения слова «Сысертское управление» заменить
словами «Сысертском управлению>.

4. В грифе утверждения Положения слово «утве6рждению> заменить словом
«утверждении».

5. В пункте 9 Положения слова «В пункте 2.1 » заменить словами
«В пункте 8».

6. В части первой пункта 20 Положения слова «Организации и лица»

заменить словами «Организации и лица, указанные в пункте 16 настоящего
Положения,».

7. В части второй пункта 21 Положения слова «К письму о выдвижении»
заменить словами «К письму о выдвижении кандидатов в члены Общественного

совета» .

8. В подпункте 1 пункта 37 Положения слово «председателя» заменить
словами «председателя Общественного совета».

9. Нумерацию пунктов 42, 43, 44 Положения изменить на 41, 42, 43 в

соответствии с правилами юридической техники.

10. Раздел «V. Заключительные положения» изложить в следующей

редакции:

«V. Заключительные положения
44. Решения Общественного совета подлежат отмене в случае их

несоответствия действующему законодательству.

45. Протоколы заседаний Общественного совета хранятся у секретаря

Общественного совета не менее 2-х лет.

46. Вопросы ликвидации и реорганизации Общественного совета решает
начальник Управления.

4 7. В настоящее Положение могут быть внесены дополнения и изменения.
Предложения по внесению изменений или дополнений к настоящему Положению

вправе вносить начальник Управления по представлению Общественного совета.»

11. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Сысертского

управления агропромышленного комплекса и продовольствия в информационно

телекоммуникационной сети Интернет.

Начальник управления О.В. Гудилин

/

(

		2014-09-12T11:50:25+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович